FICHE TECHNIQUE
OPTION GARANTIE
PREMIUM 3 ANS
Ne vous souciez plus de rien. Si une panne survient,
la garantie 3 ans premium a été créée pour que nous
intervenions sur toute la France dans un délai de 72 heures
sur site. Votre produit est alors soit réparé sur place, soit
échangé par un produit neuf.

 1
13
6
 560
 352
11
1
4.1
10
9
3.1  943
 6
41
.5
No. N° Plan Désignation Epaisseur QTE
1 M2010201 Ensemble soudé 1
2 M2010230 VESA 2738 MSC 2 1
3 M2010231 Porte 1.3 1
4 M2010232 Porte dessous 2 1
5 M180992 Support clavier intérieur 1.5 2
6 9321799 Insert M5  4
7 Insert M6  16
8 9614292 Embout enveloppant Ø6 4
9 9371681 Vis TBHC M6x16 16
10 9357481 Rondelle 6x14x1.2 série M 10
11 Passe fils 11072 1
12 9322681 Ecrou à embase cranté M5  4
13 9382881 Vis TH M5x30 Epaisseur
@Tôlerie 4
Code No. N° Plan Désignation Longueur tôle Largeur tôle Epaisseur Poids QTE
1 M2010201 Ensemble soudé 79.5 1
1.1 M2010202 Platine dessous 910 560 4 15.6 1
1.2 M2010203 Platine dessus 910 560 4 15.6 1
1.3 M2010204 Colonne 985.8 850.6 2 11.8 1
1.4 M2010205 Tube renfort de colonne AR 1104.9 30x30x1.5 1.4 2
1.5 M2010206 Tube renfort de colonne AV 920.1 30x30x1.5 1.2 2
1.6 M2010207 Bandeau bas 250.8 150.3 1.5 0.4 1
1.7 M2010208 Bandeau haut 250.8 181.8 1.5 0.3 1
1.8 M2010209 Gousset de renfort chassis 150 129.9 3 0.2 2
1.9 Iiyama TF2738MSC  10.0 1
1.10 NX6000 Clavier tactile NX6000  1.0 1
1.11 M2010210 Cadre supérieur soudé 16.1 1
1.11.1 M2010211 Demi-ceinture cadre supérieur 1613.6 100 1.5 1.9 2
1.11.2 M2010212 Fond du cadre 939.5 679.5 2 2.9 1
1.11.3 M2010213 Oméga écran fixation haute 300 91.6 1.5 0.3 1
1.11.4 M2010214 Tube renfort cadre supérieur 910 25x25x1.5 1.0 2
1.11.5 M2010215 Tube renfort central 731 25x25x1.5 0.8 1
1.11.6 M2010216 U fixation basse écran 300 87.8 2 0.4 1
1.11.7 M2010217 Tôle façade 939.3 679.2 2 5.6 1
1.11.8 M180993 Gabarit goujon clavier 560 200 1.5 0.42 1
9316599 1.11.9 Goujon à souder M5x15   0.10 4
1.12 M2010218 Tube renfort 665 30x30x1.5 0.9 3
1.13 M2010219 Tablette intérieure 314.7 195.7 1.3 0.6 1
2 M2010230 VESA 2738 MSC 456.8 309.8 2 2.2 1
3 M2010231 Porte 725 242.2 1.3 1.7 1
4 M2010232 Porte dessous 690 679.5 2 7.1 1
5 M180992 Support clavier intérieur 208.8 65.3 1.5 0.13 2